

Señores

**JUEZ CINCUENTA Y SEIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES DE BOGOTA D.C**

E. S. D.

DEMANDANTE: JOSE VICENTE BUITRAGO LOZANO

**DEMANDADOS: CAMILA QUINTANA ARCINIEGAS Y
NUBIA ANGELICA ARCINIEGAS
No. 2019-00686**

REF.: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

Respetado señor Juez Yo **SINDY LORENA GONZÁLEZ ESPITIA** identificada con cedula de ciudadanía 1.019.114.831 expedida en Bogotá, con tarjeta profesional No 337617 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la parte actora, por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de crédito obedeciendo la Sentencia que ordena seguir adelante la ejecución de fecha 28 de julio de 2022, en concordancia con el artículo 446 del C.G del P.

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y DE COSTAS

Valor capital:			\$ 1.789.900
Valor Intereses mora:			\$ 2.268.167.76
Periodo comprendido del	07/10/2017	07/09/2022	
Valor total crédito:			\$4.058.067.76
Liquidación de las costas y gastos en derecho:			\$177.086.00
Valor total de la liquidación		TOTAL	\$4.235.153.76

Sindy Gonzalez

SINDY LORENA GONZÁLEZ ESPITIA
CC. 1.019.114.831 expedida en Bogotá
T.P No 337617 del C.S de la J.
Correo: sindygon10@hotmail.com

EJEMPLO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Desde	Hasta	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	30	360	1789900	1.789.900,00	41.581,32	41.581,32
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	30	360		1.789.900,00	41.244,98	82.826,29
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	30	360		1.789.900,00	40.919,60	123.745,89
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	30	360		1.789.900,00	40.779,95	164.525,84
01/02/2018	28/02/2018	30,02%	30	360		1.789.900,00	39.588,21	204.114,05
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	30	360		1.789.900,00	40.756,66	244.870,71
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30	360		1.789.900,00	40.406,99	285.277,70
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30	360		1.789.900,00	40.336,97	325.614,67
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30	360		1.789.900,00	40.056,58	365.671,24
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30	360		1.789.900,00	39.623,38	405.294,63
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	30	360		1.789.900,00	39.459,18	444.753,80
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	30	360		1.789.900,00	39.236,07	483.989,87
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	30	360		1.789.900,00	38.918,50	522.908,37
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	30	360		1.789.900,00	38.671,08	561.579,45
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	30	360		1.789.900,00	38.505,93	600.085,38
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	30	360		1.789.900,00	38.080,51	638.165,89
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	30	360		1.789.900,00	39.036,19	677.202,07
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	30	360		1.789.900,00	38.458,72	715.660,79
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	30	360		1.789.900,00	38.364,24	754.025,03
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	30	360		1.789.900,00	38.399,68	792.424,71
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	30	360		1.789.900,00	38.328,80	830.753,51
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	30	360		1.789.900,00	38.293,36	869.046,87
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	30	360		1.789.900,00	38.364,24	907.411,11
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	30	360		1.789.900,00	38.364,24	945.775,36
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	30	360		1.789.900,00	37.973,98	983.749,34
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	30	360		1.789.900,00	37.855,54	1.021.604,87
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	30	360		1.789.900,00	37.642,13	1.059.247,00
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	30	360		1.789.900,00	37.392,80	1.096.639,80
01/02/2020	29/02/2020	29,55%	30	360		1.789.900,00	39.036,19	1.135.675,99
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	30	360		1.789.900,00	37.713,29	1.173.389,28
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	30	360		1.789.900,00	37.250,16	1.210.639,44
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	30	360		1.789.900,00	36.355,87	1.246.995,31
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	30	360		1.789.900,00	36.224,30	1.283.219,61
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	30	360		1.789.900,00	36.224,30	1.319.443,92
01/08/2020	31/08/2020	27,43%	30	360		1.789.900,00	36.523,17	1.355.967,09
01/09/2020	30/09/2020	27,52%	30	360		1.789.900,00	36.630,63	1.392.597,72
01/10/2020	31/10/2020	27,13%	30	360		1.789.900,00	36.164,47	1.428.762,19
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	30	360		1.789.900,00	35.720,99	1.464.483,18
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	30	360		1.789.900,00	35.035,47	1.499.518,65
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	30	360		1.789.900,00	34.782,20	1.534.300,85
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	30	360		1.789.900,00	35.180,03	1.569.480,88
01/03/2021	31/03/2021	24,12%	30	360		1.789.900,00	32.521,86	1.602.002,73
01/04/2021	30/04/2021	23,97%	30	360		1.789.900,00	32.338,22	1.634.340,95
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	30	360		1.789.900,00	34.601,05	1.668.942,00
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	30	360		1.789.900,00	34.588,97	1.703.530,97
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	30	360		1.789.900,00	34.528,54	1.738.059,51
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	30	360		1.789.900,00	34.637,30	1.772.696,80
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	30	360		1.789.900,00	34.552,71	1.807.249,51
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	30	360		1.789.900,00	34.347,11	1.841.596,63
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	30	360		1.789.900,00	34.697,69	1.876.294,31
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	30	360		1.789.900,00	35.035,47	1.911.329,79
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	30	360		1.789.900,00	35.396,62	1.946.726,41
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	30	360		1.789.900,00	36.547,06	1.983.273,47
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	30	360		1.789.900,00	36.857,27	2.020.130,73
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	30	360		1.789.900,00	37.891,08	2.058.021,81
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	30	360		1.789.900,00	39.053,83	2.097.075,65
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30	360		1.789.900,00	40.266,91	2.137.342,56
01/07/2022	31/7/2022	31,92%	30	360		1.789.900,00	41.801,31	2.179.143,86
01/08/2022	31/8/2022	33,32%	30	360		1.789.900,00	43.413,39	2.222.557,25
01/09/2022	7/9/2022	35,25%	30	360		1.789.900,00	45.610,50	2.268.167,76
TOTAL						1.789.900,00		2.268.167,76
Fecha Saldo	7-sep-22							